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Né mbéshtetje té€ nenit 12,14.2 ,17 pika c) t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr.03/L-040, Gazeta
Zyrtare e Republikés sé Kosovés nr.28 té datés 4 gershor 2008, neneve 3 pika 1.4 , neni 6 pika 1.2 ,
neni 8 pika 1.3 dhe neni 11 pika 3.1 t€ Ligjit pér Dhénien n€ Shfrytézim dhe Kémbimin e Pronés sé
Paluajtshme t€ Komunés Nr.06/L-092 nenit 44.1 dhe 47.3 Statutit t€¢ Komunés sé Obiligit Nr.I-34 t&
datés 25.04.2016 dhe neni 39 1 Rregullorés s€ Punés s¢ Kuvendit nr.1-95,dt.29.06.2018 dhe propozimet
e Kryetarit t&¢ Komunés nr. 1I-1041,dt:23.09.2020 dhe propozim vendimi i Kryetarit t¢ Komunés nr.II-
1086 dt.25.09.2020, Kuvendi Komunés né mbledhjen e mbajture mé daté 29.09.2020 mori kété:

VENDIM
PERFUNDIMTAR PER DHENIEN NE SHFRYTEZIM AFATGJATE TE
PRONES SE PALUAJTSHME TE KOMUNES SE OBILIQIT NE ZONEN
KADASTRALE NE LLAZAREVE

I

Miratohet Vendim pér dhénien e pronés sé paluajshme té Komunés , né shfrytézim afatgjaté
ofertuesit N.T.SH ** TRE “° me adresé :Fushé Kosové ,Rr: *’ Dardani >’

II
Sipas pikes I té kétij vendimi :

1. N.T.SH > TRE ** é&shté shfrytézues i pronave té paluajtshme t¢ Komunés

2. Pronat e Komunés gjenden né zonén kadastrale Llazarevé Njésia Kadastrale si né vijim
P-72614041-00124-16 , me sipérfaqe té pérgjithshme prej 10256 m?, Vend i quajtur “Harédhia”
zone-Rrurale, zk.Llazarevé sipas Planit Zhvillimor Komunal parcela éshté Zoné Industriale, e
evidentuar né Certifikatén ¢ Pronés né emér t¢ P.SH.KK OBILIQ . Sipas nenit 11 pika 3.1 té
Ligjit pér Dhénien né Shfrytézim dhe Kémbimin e Pronés sé Paluajtshme té Komunés Nr.06/L-
092

3 .Shrytézimi i pronés do t€ jeté pér 99 vjet nga data e hyrjes né fuqi e kétij vendimi , pas
pérfundit te kétij afati pronat i kthehen titullarit .

4 .Né pronén e paluajtéshme té€ Komunés do té ndértohet objekti pér nevoja t& N.T.SH > TRE i’q‘ﬁ;x ‘

AN
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-Kryetarit
-Kryesuesit
-MPL
-DPUKP

11X

Dhénia né€ shrytézim e pronave té paluajtéshme t€ cekur né pikén Il , béhet me kompenzim

v

TE€ drejtat dhe obligimet e paléve do té rregullohen me kontraté , t€ lidhur n€ mes té Kryetarit té
Komunés dhe shryetézuesit té pronave té paluajtshme té Komunés

A%
Pér zbatimin e kétij vendimi kujdeset Kryetari i Komunés, Drejtorati pér Planifikim Urban,Proné dhe
Kadastér,Drejtorati pér Mbrojtje t€ Mjedisit, Drejtorati pér Ekonomi dhe Zhvillim dhe Drejtorati pér
Inspekcion.

VI
Obligohet Drejtoria e Planifikimit Uraban , Kadastér dhe Proné gé pas pérfundimit té zbatimit t&

procedurave (€ dhénies né shirytézim afatgjaté t€ pronave t€ paluajtshme t€ Komunés té regjistron né
librat kadastral si prona té dhéna né shfrytézim pér periudhé afatgjaté.

VII

Ky vendim hyn né fuqi 15 dité pas regjistrimit né zyren e protokolit t&¢ MPL-sé, si dhe 7 dité pas
publikimit né web fagen e Komunés.

Kuvendi i Komunés sé Obiliqit
Nr. I- 17}~ , mé 29 Shtator 2020

R o}
&
PRV

4 Ve
Kr; esuefsiﬁi%l(uvendit Komunal
Bﬁﬁﬂ Gérguri/
o L)

0L

T’1 dérgohet

-DMM
-DEZHF

-DI

-Palés
-Anétaréve té Kuvendit
-Arkivit
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Komuna Obilig - Opstine Obhili¢ - Municipality Obilig

N& mbéshtetje t&€ nenit 58 pika (h), neneve 12, 14 té Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr.03/L-
040, Gazeta Zyrtare ¢ Republikés sé Kosovés nr 28 e datés 4 qershor 2008, nenit 11 té Ligjit pér
dhénien né shfrytézim dhe kémbimin e pronés sé paluajtshme té komunés Nr.06/L-092, Gazeta
Zyrtare e Republikés sé Kosovés Nr.10 e datés 3 Prill 2019,nenit 5 paragrafi 1 nénparagrafil.3 dhe
nenit 23 t€ Rregullores (QRK) Nr.09/2020 pér Pércaktimin e Procedurave t& Dhénies né Shfrytézim dhe
Kémbimin e Pronés s€ Paluajtshme t&¢ Komunés, nenit 72 pika 1.1.8 Statutit t&¢ Komunés sé Obiligit
Nr.[-34 t€ datés 25.04.2016 , Vendimit té Kuvendit Komunal Nr.I-47 dt.24.05.2016 pér dhénien
né shfrytzim afatgjaté t& pronés sé paluajtshme t&¢ Komunés sé Obiliqit pér ngastrat Kadastrale
Nr.00124/2 dhe nr.00126/1 zk.Llazarevé té cilat pastaj jané parcializuar dhe jané krijuar parcela té
reja .Pas negociatave t€ Kryetarit t& Komunés ku t€ pranishém kané gené Bordi i Drejtoréve si dhe
Pérfagésues 1€ Kuvendit Komunal dhe deputetét né njérén ané dhe Kompania N.T.SH.”Tre” pér
Njésin¢ Kadastrale 00124-16 e cila &shté pjesé pérbérse e Regjistrit té Pronave Komunale té cilat
gjenden n€ web fagen e Komunés, Kryetari i Komunés i propozon Kuvendit t&¢ Komunés qé né
mbledhjen e radhés, t€ miratojé kété :

PROPOZIM

VENDIM

PER DHENIEN NE SHFRYTEZIM AFATGJATE TE PRONES SE PALUAJTSHME TE

KOMUNES

Neni 1

Me kété Vendim 1 jepet né shfrytézim afatgjaté pér 99 vite Investitorit N.T.SH.”Tre” me adresé
Dardani -4 — né Fushé Kosové Njésia Kadastrale si né vijim:

P-72614041-00124-16, me sipérfaqe té pérgjithshme prej 10256m?, Vend i quajtur
“Harédhia”, zk.Llazarevé sipas Planit Zhvillimor Komunal parcela éshté Zoné Industriale, e
evidentuar né Certifikatén e Pronés né emér té P.SH.KUVENDI KOMUNAL OBILIQ,.

Neni 2

Q¢llimi 1 dhénies né shfytézim t€ pronave komunale éshté zhvillimi i aktiviteteve biznesore si
dhe gjenerimi i vendeve te reja te punés sipas standardeve té pércaktuara me dispozitat ligjore
Neni 3
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Obligohet Drejtorati pér Planifikim Urban,Proné dhe Kadastér qé pas pérfundimit té procedurave
t¢ dhénies né shirytézim t€ pronés sé€ paluajtshme t€ komunés té regjistroj né librat kadastral si
proné e dhéné né shfrytézim afatgjaté né afat prej 99 vitesh.

Neni 4
Pér zbatimin e kétij Vendimi kujdeset Zyra e Kryetarit, Drejtorati pér Planifikim Urban,Proné dhe
Kadastér,Drejtorati pér Mbrojtje t&¢ Mjedisit, Drejtorati pér Ekonomi dhe Zhvillim dhe Drejtorati
pér Inspekcion.

Neni 5

Ky Vendim hyn né fuqi 15 dité pas regjistrimit né zyrén e protokolit té Ministrisé pér
Administrim té Pushtetit Lokal si dhe publikimit né gjuhé zyrtare né webfaqe t& Komunés.

Arsyetim

Baza ligjore pér miratimin e kétij propozim-Vendimi éshté pércaktuar me dispozitat e Ligjit pér
Vetéqeverisjen Lokale Nr.03/1.-040, t€ Ligjit pér dhénien né shfrytézim dhe kémbimin e pronés sé
paluajtshme t& komunés Nr.06/L-092 , Rregullores (QRK) Nr.09/2020 pér Pércaktimin ¢ Procedurave
t€ Dhénies né Shfrytézim dhe Kémbimin ¢ Pronés sé Paluajtshme t€ Komunés dhe té nenit 72 pika 1.1.8
Statutit t&€ Komunés sé Obiliqit Nr.I-34 té datés 25.04.2016.

Kryetari i Komunés duke u bazuar né nenin 11 té Ligjit pér Dhénien né Shfrytézim dhe Kémbimin
¢ Pronés sé Paluajtshme té Komunés Nr.06/L-092, Gazeta Zyrtare e Republikés sé Kosovés Nr.10
e datés 3 Prill 2019 nenit 5 paragrafi 1 nénparagrafil.3 dhe nenit 23 té Rregullores (QRK) Nr.09/2020
pér Pércaktimin e Procedurave t€ Dhénies né Shfrytézim dhe Kémbimin e Pronés sé Paluajtshme té
Komunés sipas autorizimeve (€ veta né prani t& Bordit té€ Drejtoréve si dhe Pérfagésues t& Kuvendit
Komunal dhe deputetét me daté 02.09.2020 ka negociuar me ofertuesin N.T.SH.”Tre”me adresé
né Dardani -4 — né Fushé Kosové dhe sipas kérkesés dhe Projektit ideor dhe sipas negociatave
investitori planifikon qé né njésiné e lartécekur té realizoj investim té ri respektivisht té ndértoj dy
Objekte me sipérfaqe té€ pérgjitshme prej 2400 m? , njéri objekt do té shérbejné pér prodhimin e
elementeve té plastikés ndérsa objekti tjetér do téshérbejé pér zyret e Kompanisé dhe grumbullimin
e materialeve t€ prodhuara . Vlera Investive né total do té jeté 1,303,459.00€ . Pérveq rritjes sé
vlerés s€ Pronés Komunale nga ky projekt sipas Projektit ideor do té gjenerohen edhe vende té reja
té punés ku pérparési do té kené banorét e Komunés sé Obiliqit .

Andaj me qéllim té realizimit té interesit publik, rritjes sé vlerés sé pronés publike komunale,
krijimit t€ t¢ hyrave vetanake né njé ané dhe ofrimit té kushteve pér krijimin e vendeve té reja té
punés né€ anén tjetér pérmes bérjes sé politikave t& punésimit, propozohet dhénia né shfrytézim e
pronés Komunale investitorit t€ lartécekur dhe si¢ pércaktohet né nenin 1 té kétij propozim-
Vendimi kérkojmé nga Kuvendi Komunal miratimin e kétij propozim-Vendimi.

KRYETARI I KOMUNES

Xhafer Gashi

OU\/JL/W/\{
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K.érkojm nga Kryesusi i Kuvendit Komunal ng Obiliq g€ né mbledhjen e radhis s& Kuvendit
Komunés 1€ futet né rend (€ dités kérkesa pér Dhénja né shfrytézim t& parcelave né zonen
kadastrale ng Llazarev duke u bazuar né kérkesat Kompanive .

Késaj ktrkese i bashkangjesim 18 gjitha kérkesat e skenuar té Kompanive dhe listen :

N.T.SH * Tre”

N.SH."AM.C"
Kompania Kosore pér Distribuim dhe Furnizim me Energji Elcktrike ~ SH.A.

N.T.SH. “DIARI"
Bermas Therm SH.P.K
Bimer Group SH.P.K
A-D-E Group SH.P.K

-
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Republika e Kosovés

Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria - Vlada - Governiment

MINISTRIA E EKONOMISE DHE AMBIENTIT / MINISTARSTVO EKONOMIJE I ZIVOTNE SREDINE / MINISTRY OF ECONOMY AND ENVIRONMENT
AGJENCIA KADASTRALE E KOSOVIiS / KATASTARSKA AGENCIJA KOSOVA / KOSOVO CADASTRAL AGENCY

CERTIFIKATE / CERTIFIKAT / CERTIFICATE

NJESIA KADASTRALE / KATASTARSKA JEDINICA / CADASTRAL UNIT : P-72614041-00124-16

Numri i léndés / Broj Predmet / Case Referent Number: 05-2193-20
Data dhe koha e léshimit / Datum i vreme izdavanja / Date and time of submission: 25.09.2020 - 15:09
Komuna / Opstina / Municipality: Obiliq / Obili¢ / Obiliq

Zona kadastrale / Katastarska Zona / Cadastral Zone: LLAZAREVE / LAZAREVO / LLAZAREVE
Zyra Kadastrale Komunale / Opitinska Katastarska Kancelarija / Municipal Cadastral Office: Obiliq / Obili¢ / Obiliq

A. TE DHENAT PER NJESINE KADASTRALE / PODACI O KATASTARSKOJ JEDINICI / CADASTRAL UNIT DATA

Numri i njésisé kadastrale Lloji i njésisé Llojii pronés | Zona Sipérfagja Pérshkrim Krijuar mé¢ | Azhuruar
Broj katastarske jedinice Vrsta Jedinice Vrsta imovine | U/R Povriina Opis datén AZurirano
Cad. Unit. No. Unit Type Property Type | G/S Area Description Uradjeno na | Updated
U/R (m?) dan

Created On

P-72614041-00124-16 PARCELLE / PARCELA | Proné shogérore / | Rural 10256 Ndarja e parceles ne bazé te kerkeses nga Komisioni Vlersues per dhénjen e 23.09.2016

/ PARCEL Drushtvena pronés se paluajtéshme te Komunes (Nr.lendes 05-635/2016) studimi nga ZKK
Imovina / Obilig.
Socially owned
Land

A.1 ADRESA E NJESISE KADASTRALE / ADRESA KATASTARSKE JEDINICE /CADASTRAL UNIT ADDRESS

Vendbanimi - adresa Kodi Postal Hollésité e adresés Krijuar mé datén | Azhuruar

Prebivaliste - adresa Postanski Kod Pojedinosti adrese = Uradjeno na dan | AZurirano

Resident - address Postal Code Address Details Created On Updated
HAREDHIA/HAREDHIA/HAREDHIA HAREDHIA 23:.09.2016

Qﬁ

Printuar nga / Od§tampani od / Printed by: Ali.Krasniqi | P-72614041-00124-16 |

Zyrtari pérgjegjés / Odgovorno lice / On ficial —unamoﬂ




A2 LLOJI 1 SHFRYTEZIMIT / VRSTA KORISCENJA / TYPE OF USE

Numri Lloji i shfrytézimit t& parcelés Shfrytézimi aktual i parcelés Kualiteti i klasés m._—um..w»&u (m?)
Broj Vrsta koriscenja parcele Trenutno koriscenje parcele Kvalitet klase Povriina (m?
Number Parcel Type Of Use Parcel Current Use Quality Class Area (m?)
1 Bujqésore/Poljoprivredno/Agriculture Kullosat/Pasnjaci/pasture Kullosé E Klasés 3/Pasnjak 3 Klase/3rd Class 10256
Pasture
B. PRONARI/POSEDUESI - VLASNIK/DRZALAC - OWNER/POSSESSOR
T¢ drejtat Emri Nr. personal Vendbanimi Kodi postal Hollésité e adresés Pjesa e pronés Pershkrimi Azhuruar
Prava Ime Licni broj Prebivaliste Postanski kod Pojedinosti adrese Deo imovine Opis AZurirano
Rights Name ID. No. Resident Postal code Address details Share quota Description Updated
Posedim individual / P.SH.KUVENDI KOMUNAL | KCID2604066 OBILIQ / OBILIC / 11 Vendimi A.ﬁ.ﬁh:m dt. 23.09.2016
Individualna Drzavina / OBILIQ OBILIQ / 22.09.2016 Obiliq (Nr.Imdes 05-
single possessor 639/16
Z,

. e . = . . 4
Printuar nga / Oditampani od / Printed by: Ali.Krasnigi | P-72614041-00124-16 | Zyrtari pérgjegjés / Odgovorno lice / Official person



REPUBLIKA E KOSOVES / REPUBLIKA KOSOVA / REPUBLIC OF KOSOVO
QEVERIA E KOSOVES / VLADA KOSOVA /GOVERNMENT OF KOSOVA
MINISTRIA E EKONOMISE DHE AMBIENTIT / MINISTARSTVO EKONOMLJE | ZIVOTNE SREDINE / MINISTRY OF ECONOMY AND ENVIRONMENT

AGJENCIA KADASTRALE E KOSOVES/ KATASTARSKA AGENCIJA KOSOVA/ KOSOVA CADASTRAL AGENCY

KOPJA E PLANIT / KOPIJA PLANA / COPY PLAN

Zyra Kadastrale Komunale/ Op3tinska Katastarska Kancelarija /Municipal Cadastral Office : OBILIQ
Zona Kadastrale / Katastarska Zona / Cadastral Zone:  Llazarevé

~ NijésialJedinica/Unit TipifVrsta/Type | sipérfaqjalPovainalArea me
P-72614041-00124-16 Parcelé / Parcela / Parcel 10256

00124-24

00124-16

00124-15

Shkalla/Razmera/Scale: 1:1099

Punoi/Obradio/Created:
Data/ Data/Date: 25.09.2020 ktor/Director

) Aprovoi/Usvojio/Aproved: = Drejtori/Di
Koha/ Vreme/ Time:  03:25:39 W i gl
Nénshkrimi/Potpis/Signature: /s /'LL’L Nénshkrimi/Potpis/Signature’ ‘7{{

Shénim/BelesSka/Note:

]
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Republika e Kosovés - Republika Kosovo - Republic of Kosova

Komuna e Obiligit - OpS$tina Obili¢ - Municipality Obiliq

Zyra e Kryetarit té Komunés

OFERTA E NEGOCIUAR - N.T.SH. “TRE”

Gjaté takimeve t& realizuara né mes t& Investitorit N.T.SH.”Tre” me adresé Dardani -4-
né Fushé Kosové me Kryetarin e Komunés, z. Xhafer Gashi , bordit t& Drejtoréve dhe
asambleistéve t€ Kuvendit Komunal pér martjen e pronés sé paluajtshme t& Komunés né
shfrytézim P-72614041-00124-16 né zonén kadastrale né Llazarevé pérmes negocimit me
qéllim té investimit ashu siq e parasheh Ligji Nr.06/L-092 mbi Dhénien né Shfrytézim té
Pronés sé Paluajtshme t& Komunés dhe Rregullorja (QRK) Nr.09/2020 pér Pércaktimin e
Procedurave t¢ Dhénies né Shfrytézim dhe Kémbimin e Pronés sé Paluajtshme té¢ Komunés , u
negociua oferta me pika kryesore t€ saj si né vijim (¢ cilat mé gjerésisht jané paraparé né planin
ideor pér investim :

Planifikimi i investimit dhe zgjerimit respektivisht ndértimi i dy objekteve me
qéllim t& prodhimit t& produkteve t& plastikés dhe t& metalit t& cilat pérdoren né
1€émin e ndértimtarisé, ku vlera e pérgjitshme e investimeve né kété projekt do té
jeté 1,303,459.00 € ;

e Pérveq rritjes s& vlerés sé pronés komunale nga ky projekt do t& gjenerohen edhe
vende t€ reja t€ punés ku pérparési do t& kené banorét e Komunés sé Obiligqit ;

® Ky projekt pritet té realizohet nga 3 deri né 5 vite ;

2

® Me realizimin e kétij projekti fillimisht synohet t& punésohet 15 punétoré me
kontrata afatgjate .

Investitori

Pt Kryét'é_l;i_j"i ‘Komunés
A, Xhafer Gashi
»'{:}s 4 A

T.SH, “Tre”
: l‘gh:\:w’\’kv
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Republika ¢ Kosovés - Republika Kosovo ~ Republic of Kosova
Xuvendi omunal Obilig - Skup§tina OpStine Obilié - Municipality Assembily Obilic

Né mbéshtetje t& nenit 12.2, pika d) ¢ Ligjit pér Vetégeverisjen Lokale nr.03/L-040, nenit 44.1
dhe 47.3 ¢ Statutit t&¢ Xomunés dhe nenit 11 dhe 3.9 t& Rregulloves s& punés té Kuvendit, nenit ¢
lidhur me nenin 7, pika 3, e Ligjit Nr-04/L-144, pér dhénjen né shirytézim dhe kémbimin e pronés
s¢ palucjtshme t& Komunés ( “Gazeta zyrtarc e Republikis s¢ Kosovis, Nr.35/2012% ) nenit 5 lidhur
me nenin 11, t& Rregullores QRK, Nr.23/2013, pér péreaktimin e procedurave t@ dhénjes né
shfrytézim dhe kémbimit t& pronés sé palucjishme t& Xomunés, Kuvendi komunal né mbledhjen ¢

mbajtur me dt.24.05.2016, mori kété:

VENDIM

I Aprovehet Propozimi paraprak pér dhénjen né shfrytézim afatgjaté te prongs

s¢ paluejishme t¢ Komunés s¢ Obiligit, né zonén kadastrale Llazarevé dhe ati:
~  Ngastra kadastrale nr.00124/2, né sip&cfage prej 211369 m?
- Ngastra kadastrale nr.00126/1, né sipérfage prej 27115

+ 1L Obligohet DPUKP, dhe Zyra ¢ Prokurimit qé né bashképunim me Komisionin

pér vlerésimin ¢ pronave té paluejtshme t& Komungs, ti zhvilloj procedur
konlkurimit t& hapar konform dispozitave 18 ligjit & celur mg larté,

0. XKy vendim hyn n& fugi né ditén e nénshkrimit.

. E O'I:o"\.‘

T°i dérgohet Tyesiednd Kuvendit r?(nal
-Kryetarit, e
-Nénkryetarit, o &dej Preni-ifi’
Kryesuesit, "

-MAPL-sé,
-DFUKDP,
~ Késhilltaréve,

-Arkivit,
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DRESTOHIA E ADMIISTRATES PERGnsimgE G,
UPRAVA OPSTE ADMiRISTRACISE.

P2 e 1905 20l

Datum
REPUBLIKA E KGFOVERR 10 KOMUNA. E OBILIQIT
REPUBLIKA KOSOVA, OPSTINA OBILIC
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF OBILIC

NE mbéshtetje t& nenit 12,14 ,17 pika ) dhe nenit 58 pika h), & Ligjit par
Vetéqgeverisjen Lokale Nr.03/L-040, Gazeta Zyrtare ¢ Republikés st Kosoviés ne.28 ts
datés 4 qershor 2008, neneve 6,7 & Ligjit pér Dhénien né Shfiytézim dhe K¥mbimin
e Prongs s& Paluajtshine t& Komungs Nr.04/L-144 Gazeta Zyrtare ¢ Republikés s&
Kosovés e datés 22 néntor 2012, neneve 11,12 t6 t5 Rregullores nr.23/2013 t&
Qeverist s& Republikés s& KosovEs pér percaktimin e procedurave & dhénies ng
shfrytézim dhe k&mbimit t& pronds s¢ paluajishme t& Komungs si dhe nenit 69 pika 4
Statutit t& Komunés s& Obiligit Nr.01-51-2010 & datés 10.03.2010, Kryetari i
Komungs propozon g8 Kuvendi | Komunés né Mbledhjen e radhés 18 miratoje kete:

PROPOZIM
VENDIM

PARAPRAK PER DHENIEN Ni SHFRYTEZIM AFATGYATE TH PRONES
SE PALUAJTSHME TE KOMUNES Sit OBILIQIT NI ZONEN
KADASTRALL LLAZAREVE

Neni I

Me k&i8 Vendim ipen n& shfrytszim afatgjat prej 99 vitesh personave fizik dhe
Juridik paluajtshmérité q& gjenden né zontn kadastrale ns Llazarevs n& ngastrén
kadastrale:

~Npastra kadastrale P-72614041-00124-2 ng vendin e quajtur “Harédhia” e
kulturk toks bujqésore ,kulloss e k1.3-t8 me siptirfage prej 211369 m? e evidentuar ng

Certifikatén e prongs nr.05-2467-2015 e dt.26,11.2015 ZK. Llazarevé o ovidentuar si
Prong Shoqérore e Fshatit,

- Ngastra kadastrale P-72614041-00126-1 n& vendin ¢ quajtur “Harédhia” me kulturg
tok® bujgésore,kullost e kl. 3-t8 me sipérfage prej 27115 m? e evidentuar ng
Certifikatén e prongs nr.05-2467-2015 e dt.26.11,2015 ZK.Llazarevs ¢ evidentuar si
Proné Shoqérore e Fshatit.



. ;
o~

Neni 2

Qellimi i dh&nies n shfrytézim t prongs s& lariScekur &shi& zhvillimi § veprimtarise
industriale respektivisht ndértimi i ndonjé fabrike prodhuese apo pErpunuese sipas
standardeve t& pércaktuara me dispozita ligjore.

Neni 3

Sipas nenit 1 ¢ kétij vendimi, pronta ipet ng shfrytézim afatgjats prej 99 vitesh
népérmjet konkursit publik t& pércaktuar sipas Rreguliores QRK. Nr.23/2013 pér
pércaktimin ¢ procedurave t8 dhénies ns shfiytézim dhe kémbimit & prongs sé
palugjtshme & Komunés,

Neni 4

Procedurén e konkursit publik € zbaton Komisioni Vlergsues né bazé t& Vendimit t&
Kuvendit Komunal Nr.I-136 t& dt.31,10.2014, si dhe Rregullores QRK. Nr.23/2013
per p&rcaktimin e procedurave t& dhénies né shfrytszim dhe kémbimit t& pronés si
paluajtshme & Komunés.

Neni 5

Obligohet Drejtoria p8r Gjeodezi Kadastér dhe Prons q& pas p&rfundimit t& zbatimit t&
procedurave t& dhtinies n& shfrytzim afatgjats t& pronave t€ paluajtshme t& Komunés
1€ regjistron né librat kadastral si prona t& dhéna né shfryt&zim pér periudhg afatgjate,

Neni 6

- P&r zbatimin e kétij Vendimi do & kujdeset Drejtoria p&r Gjeodezi, i{adastér dhe

Prong,Drejtoria e Inspekeionit si dhe Drejtoria per Mbrojtje t& Mjedisit,
Neni 7

Ky Vendim hyn n& fuqi 15 dit& pas regjistrimit.né zyr€n e protokolit t& Ministriss pe.
Administrim & Pushtetit Lokal si dhe publikimit ns gjuhé zyrtare n& webfage t&
Komunés.

Arsyetim

Baza ligjore pér t§ miratuar k&t propozim Vendim 8shtg pércaktuar me dispozitat e
neneve 12,14 , 17 pika c) dhe neni 58 pika ) t8 Ligjit pér Vetéqeverigjen Lokale
nr.03/L~040, Gazeta Zyrtare e Republikss s& Kosoviss nr.28 1€ daids 4 gershor 2008
neneve 6,7 1 Ligjit pér Dhénien ng Shfrytézim dhe Kémbimin e Pronts st
Paluajishme t& Komungs Nr.04/L-144 Gazeta Zyrtarc ¢ Republikés s& Kosoves e
datés 22 néntor 2012 ,neneve 11,12 t6 Rregullores nr.23/2013 t& Qeverisé si
Republikés s& Kosovés pér pércaktimin ¢ procedurave 18 dhinies ng shfrytézim dhe
k&mbimit t8 prongs s& paluajishme 8 Komunés, si dhe nenit 69 pika 4 Statutit ts
Komunts s8 Obiligit Nr.01-51-2010 & datés 10.03.2010.

>

Me qellim 1€ realizimit t¢ interesit publik, rritjes s& vierts ekonomike t& pronés
komunale si dhe ruajtjes s mjedisit Komuna e Obiligit ka planifikuar t& jep ng
shirytézim afatgjaté né periudh® prej 99 vitesh pronat e paluajtshme q& gjenden né
zonén kadastrale nd Llazarevé,



-Ngastra kedastrale P-72614041-00124-2 n& vendin e quajtor “Harédhia” me

kulturt toks bujgssore ,kulloss e k1.3-t8 me sipérfaqe prej 211369 m2 e evidentuar ng
Certifikattn e pronds nr.05-2467-2015 e dt.26.11.2015 ZK 1lazarevé e evidentuar sj
Proné Shogérore e Fshatit. '

- Ngastra kadastrale P-72614041-00126-1 né vendin e quajtur “Harédhia” me kulture
toké bujqiisore,kullosg e k1. 318 me siptrfaqe prej 27115 m? e evidentuar ns
Certifikatén e pronds nr.05-2467-2015 e dt.26.11.2015 ZK Llazareve e evidentuar si
Pron& Shogerore e Fshatit,ipen né shfrytézim na ményré g subjekteve 18 ndryshme
t'u mundésohet t& ofertojng pér ushirimin e veprimtarive t& ndryshme t& biznesit t&
cilat do t& ndikonin n# zhvillimin ckonomik t& Komungs, hapien e vendeve t& reja té
punés si dhe rritjen e verés ekonomike t& prongs komunale,

Shtajj 8t
~Cevtifilats —Njésia Kadastrale
Kopja e Planit

~Orte-fote




Daté: 13.08.2020
Pér: z.Xhafer Gashi — Kryetar i Komunés sé Obiliqit

Nga: Kompania *’TRE" o

it

Lénda: Kérkesé pér marrje né€ shfrytézim pronén Komunal "@!
Bashkangjitje e dokumentacionit - Projektit =
Nr.prot: 02-070/05-0015046/20

KOMUKA E DBILIGITBR3TINA OBILIC

UPRAVA OPATE /DMIRISTRACIJE

REPURLIXA § sﬁéuVEE ﬂeguauu KOSOYA[z [ &

DAESTORIA £ ABMINISTRATES PERGIITHSHME B0

Prasusr/Prisdjons: @6, s O J& %b
fAlarganizative | He, Shtajcd: Yiers:
Oegindintea TTI| Br. Prilog: Yradnast

heqb b

r—

",.‘i -

I nderuari z. Kryetar,

Kompania jon€ €sht€ né njé proces t& zgjerimit me produkte t& plastikés, Kompania NTSH
"_"[’éE" mirret me prodhimin e produkteve t& plastikés dhe te metalit t& cilat pérdoren niﬁﬁe
¢ ndertimtarisé si: kénde me rrjeté, llajsne me rrjeté, llajsne pa rrjeté, kénde pikore me rrjeté
et).

Po ju bashkangjesim projektin ideor me kosto investive t& ndértimit t& objektit, asfaltimit t&

platos si dhe makinerité e nevojshme pér realizimin e projektit.

Né projektin e bashkangjitur jang paraqitur dy objekte t& ngajshme me sipérfage nga 1200m2

gjithésej 2400m2 me konstruksion metalik. Njéri objekt do t& shérbejé pér prodhimin e
e s

elementeve t& plastikés ndérsa objekti tjetér do t& shérbejé pér zyret e kompanisé dhe

grumbullimin e materialeve t€ prodhuara.

Planifikimi yné éshté q& t€ ndértojmé infrastrukturé t& re dhe t& nevojshme pér neve si kompani

e cila na ndihmon shumé pér vazhdimin dhe rritjen e kapaciteteve t& prodhimit dhe shérbimit.

Me realizimin e kétij projekti ne synojmé ti punésojmé 15 punétoré me kontrata afatgjate.




Republika ¢ Kesovits - Republika Kossva - Repuldic of Kosovn
Qeversn - Vada « Gos crpnent,
Mimstria e Finamave - Mindstarstvo zo Finansije « Manistev of Froance
Adnainistrata Tatimore o Kosos s~ Poroska Administuicija KEosovo -Ta Admitnisiration of Koseya

VERTETIM TATIMOR
TAX VERIFICATION
PORESKA POTVRDA

Administrata Tatimore & Kosovis verifikon se personi § identifikuar mi poshi;

Tax Administration of Kosovo certifies that the person identified below: IEHIEI@[ []Hm M
4

Poreska Administracija Kosova overava da dolje identifikacions Hce: 1000725415

mn i personit:

Name of Person: Xhevat Bucaj B.I,
e fice:

Numrs fdentifilues Personal:

Personal Identification Neumbor 1000976420

ldentifikacioni Licni Brog

MNunir Fiskal:

Fiseal lansher: 810888232

Fishalai Broy;

Komuna:

Munieipality: PRISHTINE
Opating:

Dala:

Dale: 0708.2020

Mhaltm:

Arsyeja e Wshimil; Pér Konfirmim

Reasonmg:
Ruzlog izday anjy;

ke ¥t giendje tatimore nit ATK:

has the following tax position with the TAIG

ima sledecu poresko stanje u PAKG

Persom eshté | regjistruar né ATK dhe nul ks borzhe aktuale tatimore t& pashlyera apo sbligime tjers
tatimaora

This person is registerad with TAK and has no current outstanding tax debis or other obligations
Lice je registrovana u PAX i nema aktuelne neisplatene poreske dugove ili druglh poreskily obaveza

ATK virteton se informatal o dhing jant 1 sakta dhe 1 plota me datén o keth) vitrietimi tatimor, ourepn, Ky verielnn nuk
pérjashton obhigimet tatimare g8 mend 2 lindin 08 @ ardhmen,

ATK cortifies that thu infurmation is correct and complete us of the date of this verification, but this verdficalinn dovy rot
extlutle Fulure tox uhlipations,

PAK overav s da su dale intormaciie tacdne 1 potpene suodatisom ove pobunde, ol ova pudy rda ne isklntuje poresha obavesa
ks mogu nastati v badoaosty,

Vertetimi vien 90 dits nga dala ¢ Mshimit
The verification is valid for 90 days from the day It Is issued
Potvrda vazi 50 dana od dana kada je izdata

Verifilkimin o kBj virtetini (atimaor, mond ta bdni nit linkun -
wevilicateon of this s seaficabion, sou cancdo on the i - Veritikacu ove poreshe pots nde el pyoravatt | hnhe:

bbme s 2aV bnebebarms wtly losn s S TPued o 108 o o E




Daté: 06.08.2020

Pér: z. Xhafer Gashi — Kryetar i Komunés sé Obiliqit

Nga: Kompania "TRE”’

Lénda: Kérkesé pér marrje né shfrytézim pronén Komunale.

nA KOSOVA[Z L @
nEP umimsov‘is‘nepu&fu.‘a i =)
- qénuh?ifmEUB!LImY-ﬂPSTHr\UBiLlC =
J DREJTORIAE ADRIHISTRATES PERGJITHSHIE

UPRAVA OP3TE LDAITISTRALIE

i
PrasuarlPrisieax 0}' : lﬂ' [‘2‘0 Yiera:
. >, , Shtajcs: s
KERKESE [awvelis| o el | vraonest
: N
~\ ANl 6
e ——

I nderuari z. Kryetar,

Kompania joné éshté né njé proces t& zgjerimit me produkte té plastikés.

Kérkesa joné éshté e bazuar né web fagen komunale qg ju keni publikuar disa prona pér dhenje
né shfrytézim pér 99 vite proné komunale né zonén Kadastrale né Llazareve Zone Industriale
Parcelen me Nr. 124-124-16, kérkojmé qé t& na ipet mundésia e negocimit direkt ashtu siq e

parashef Ligji pér dhénjen né shfrytézim dhe kémbimin e pronés s& palujajtshme té komunés
Ligji mé& Nr. 06/L-092.

Ne kemi projektin ideor dhe mundemi ta paragesim né formé t& shkruar si dhe p&rmes

projektorit jemi t€ gatshém nése na ipet mundésia.

Do t& ishte nj€ ndjenjé e mir€ q€ € na ipet mundésia t& paktén ta b&jmé njé prezantim prané

organeve Komunale.

Me respekt,
Etrit Gjonbalaj
Nr: 044/143-549
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Republika e Kosovés
Republika Kosovo- Republic of Kosova
Qeveria - Vlada - Guvernment

Komuna e Obiligit - Skupstina Obilié - Municipality Obiliq
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akim i Kryetarit t¢ Komunés dhe deputetéve me Bizese pér dhénien e Pronave Komunale né
ifrytézim -Prezatimi i Investimeve, Biznesi: TRE, Datén: 02.09.2020
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shirytézim -Prezatimi

Republika e Kosovis

Republika Kosovo- Republic of Kosova
Qeveria - Viada - Guvernment

Komuna e Obiligit - Skupstina Obili¢ -

i Investimeve, Biznesi:

Municipality Obiliq

TRE, Datén: 02.09.2020
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= Republika e Kosovés o

= Republika Kosova - Republic of Kosovo

gi Qeveria - Vlada - Government

P Ministria e Tregtis® dhe Industrisé - Minsterstva Trgovine § Industrije &

(r::‘i Ministry of Trade ond Indusey .
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o AIEHCIA R THAT T8 BRIV WE OV §

E} KOIVERA KGENCLM 2A RESSTRALIE BNIRA

EJ KREWA BURKESS REGSTRATIOR AZENGT C«-L"‘
It .

o CERTIFIKATE E REGJISTRIMIT

CERTIFIKAT O REGISTRACHI
CERTIFICATE OF REGISTRATION

puyinan

:
i
n
h
| iy e
I
1]
-
= &
s lon Number .
1]
"
=1
5
o =
o p
= =
EZ] E]
3 O
- oy
= =
= =
of o
= ]
e [
b ]
& 2
&f  Uoji biznesit: Biznas individual o
gi Foslovni tip: Individuaino preduzete oy
L Business type: individual business E;
=~ .
‘:3 Adresa: %
B resa: bardani-4 o
£ Adresa: Fushé Kosovi =
o Address: =
cf E5
¢y Data e regjistrimit: oot
"ég Datum registracije: 11/06/2008 o
=  Date of registration: 5
= =)
=] &
=
o =
A £
= 10/05/2019 A %, =
2 Data / Date / Datum Nénshkrimi / Signature / Potpis =
o 1
3 =
£ !
=N =
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Republikiis se Kosovés
Notere
Arijeta Ukaj Dervishaj
Fushé Kosova
LRP Nr. Ren. 2155/2Q019
e - AUTORIZIM - -
Me 26.07.2019 [njézet e gjashtg korrik dymijé e néntdmbédhiet), né ora 11:50h para meje Arijeta Ukaj Dervishal,
noterse né Fushé Kosové Rr. Néna Terezd lokai 115, u paragit - - -

Khevat Bucaj 8.1, me nr.unik identifikues §10888232; emri tregtar NTSH TRE, me seliné Fushé Kosové, rr.Dardania-
4, me pronar z. Xhevat Buga), i lindur me 15.01.1972 {pesémbédhjeté janar njémijé e néntégind e shtaté dhjeté e
dy), né Raushig, | identifikuar sipas letérnjoftimit me nr.perasnal 1000976420, té léshuar nga RKS-MPB, i viefshém
derl me 19.03.2022, me adrese Fushé Kosovs, Dardania — 4 (né tekstin & métejmé: Autorizuesi ~ Dhénési |
Autorizimit):

Pasi & Eshté konstatuar nga uné Notere qé pala éshté e afté dhe e autorizuar pér ndérmarrjen e k&tij vegrimi
juridik, pala e paragitur pér pérpilimin e aktit noterial ka dhiéng kété:

Autorizo) z. Etrit Glenbala, i lindur me 05.05,1980, n& Prishtiné me nr.persanal 100066129 L. mwmmsrmvr—ssmnmermsmees

f Autorizuari si punétor i firmes & lartBeekur, &shtd i autorizuar qé té ngasé & githa automjetet e firmés, té cilat
automjete mund t'i pérdor pir pevojat & veta dhe t& firmés ni territorin & Kosovés dhe jashté saj.-----—v—mommmnen —

Poashtu, | autarizuari i [artépérmendur, ka té drelté g né em@r.dhe pér Uogari té firmés 58 tartdcekur, pa praning
yime dhe nénshkrimin tim, PA KURREARE KUFIZIME, té ndérmarré t8 glitha veprimet e nevojshme juridike dhe
administrative, né lidhje me veprimtaring afariste (& firmés, prank té giitha institucioneve shtetérore dhe private
né Republikés se Kosovés, sig jané, Bankat, zyret Noteriate, Doganat, Administrata Tatimore, Qendrat e Regjistrimit
té Automjetave, Komunat et]. | Autorlzuarl ka t8 drejté té nénshkruaj che 1€ pranojé shkresa e akie né emrin tim
“nga pefsonat e tretg, e qé lidhen me veprimtaring afariste té firmids, prang Tyfeve dhe institucioneve 8
tartépérmedura, siq jané Deklaratat, Kontratat, Autorlzime etj, regiistrime dhe ¢'regiisirime & veturave té firmés
et} Gjithashtu, | Autorizuarl ka 18 drejté ta lidhé dhe nénshkruaj Kontrata te shitblerjes se automjeteve te firmes,
te jap Autorizime personave t& tretd per ngasjen e automejteve brenda dhe jashté territorit t8 R. s& KosovEs, st
dhe t& ja autorizime pér shitjen e Automjeteve personave te trete etj. v
Té giitha veprimet tjera (& té autorizuarit tim, & nuk jané cek né kété Autorizim e ge lidhen me fushéveprimtaring
afariste te firmes, do t'i kansideroj valide dhe t& liglshme njéso| sikur t& Ishin kryer nga ana ime si pérfagésues |
firmes.
Katé Autorlzim e jap me vullnet dhe vetédije té ploté, pa kércénim nga askush,dhe t& ghitha veprtimet e té
autorlzuarit tim i konsideroj valide dhe té ligishme njéso] slkur t& ishin kryer nga ana ime.—
Ky Autorizimi &shié | pakufizuar né afat kehor.

Ky akt u pécpilua né formé té njé orlgiinali i jepet: Dhé&ndsit té Autorizimit,
Kété akt personalisht e pérpilova dhel njejti pérbéhet nga njé fage dhe njé fleté. —ue

Noterja 1a lexoj me z& aktin palés s& paragitur, i cili deklaro] se ky akt gshté shprehja besnike e vullnetit 12 tl], dhe
<& bashku me noferen e nénshkroj aktin.-

Pala e paraqitur déshmoj ldentitetin e tij ashtu sig #shté shénuar mé lartg, ai ka afiési té ploté veprimi,--—x--=-eee
Veprimi | noterizimit u zhvillua pa ndérprerje dhe n prani te palgs né zyren e noteras m}ﬂ@gﬁt&'&;ﬁ}%ﬁﬁ.
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AGIENSION] | REGHSTRIMIT TE BIZNEVE NE KOSOVE
KOSOVSKA AGENCIA ZA REGISTRACUE BIZNISA
KOSOVA BUSINESS REGISTRATION AGENCY

Informata mbi biznesin
information about business
Informacija o biznisu

Numri unik identifikues / Jedinstveni Matitni Broj / Unique Identification Number

810888232

Aplikacioni / Application / Aplikacija

Subjekt] | reglistrimit:
Registration suhject:
Subjekt registracije:

Data e plotésimit:
Filling date:
Datum:

Data e pranimit:
Reception date:
Catum primljenje:

Numitl i protakollit:
Pratocol number:
Broj protokala:

11/06/2009

11/06/2009

19B0001896

Biznesi / Business/ Biznis

Tipl i biznesit
Business Type
Tip biznisa

Emvrl] bizhesit;
Business name:
Naziv biznisa:

Adresa
Address
Adresa

Data e themelimit:
Date of establishment:
Datum asnivanja:

Kapitali i pérgfithshém:
Total Capital:
Totainl kapital:

Nuenid | punBtoréve:
Number of employees:
Broj radnika:

Blznes individual
Individugzl business
individualno preduzede

Xhevat Bugaj Bl

Dardani-4
Fushé Kosové

11/06/2009

£0



AGIENSION| | REGHSTRIMIT TE BIZNEVE NE KOSOVE
KOSOVSKA AGENCUA ZA REGISTRACIHE BIZNISA
KOSUVA BUSINESS REGISTRATION AGENEY

Informata mbi biznesin
information about businass
informacija o biznisu

Numri unik identifikues / Jedinstveni Matiéni Broj / Unique Identification Number
810888232

Shénlm me réndésl / important Note / Vazan padatak

7 Numri méparshém i biznesit éshté NRB: 70586398 , me zhatimin e liglit p&r numrln unik te identifikues te biznesit ka keté
numér NUI; 810888232

Informata plotésuese / Additional Information Note / Dodatna infarmacia



AGIENSIONT | REGHSTRIMIT TE BIZNEVE NE KOSOVE
HOSOVSKA AGENCUA ZA REGISTRACUE BIZNISA
KOSOVA BUSINESS REGISTRATION AGENCY

Informata mbi biznesin
information about business
informacija o biznisu

Numri unik identifikues / Jedinstveni Matiéni Broj / Unigue ldentification Number

810888232

Veprimtarité / Activities / Delatnosti

!

Tregtia me shumicé jo e specializuar

Aktivitet}
4690 kryesori  {Non-specialised wholesale trade !
bizneslt Mespecijalizirana trgovina na vellko i
wati | 12BYA me pakicé € artikujve elektroniké, ngjyrave dhe xhamit, né dyqane té specializuara
Aktivitet] . . ‘e
4752 sekondar Retail sale of hardware, paints and glass in specialised stores
Trgovina na malo Zeljeznom robom, bojama i staklom u specijaliziranim prodavnicama
. Prodhimi i ngjyrave, llageve dhe shtresave té ngjashme, ngjyrave té printimit dhe mastikés
Aktivitetet . . y ; e .
2030 tiera Manufacture of paints, varnishes and similar coatings, printing ink and mastics
) Proizvadnija boja, lakova i sliénih premaza, grafitkih boja i kitova ;
!
. Punime suvatimi :
4331 Aktlj“;:m |Plastering ’
{Fasadni i Stukaturski radovi, malterisanje
, Aktivitetat {Prodhimi i produkteve t& tjera metalike pk.t.
: 2599 tiera gManufacture of other fabricated metal products n.e.c,
! J Proizvodnja ostalih gotovih proizvoda od metala, d. n. ;
. Aktivitetet Prodhimi i artlkuwe' e pi'ast|kes pér nd‘?namtarl !
2223 tiera Manufacture of builders' ware of plastic :
) Proizvodnja proizvoda od plastike za gradevinarstvo
o Pérpunimi mekanik
2562 Akt:.’;tr:ta Machining
! Strojna obrada metala i
I
f - Pradhimi i ngjyrave dhe pigmenteve :
! 2012 Akt|y;tetet Manufacture of dyes and pigments
tjera . . .-
! Proizvodnja koloranata i pigmenata
3 ) i Punime hidraulike, instalime té& ngrohjes dhe kondiclonimit t& ajrit
Alttivitetet ) . .
4322 tera Plumbing, heat and air-conditioning Installation
Uvodenje instalacija vodovoda, kanalizaclie | plina | instalacija za greanje | kiimatizaclju
Aktivitetet ch:zrjaja dhe vendosja e xhamave
© 4334 tiera Painting and glazing
Scobaslikarski | staklarskl radovi
Aktivitetet Pt{mme_monttm.a nga druri dhe materiale t& tjera
4332 Hera Joinery installation
Ugradnja stolarije
s —— - — -
. . instalime té tjera ndértimore
f 4329 Akt:f;::mt Other construction installation
: / Ostali gradevinski instalacijski radovi L
Aktivitetet ,Perfundu:n: f!he finalizimt i puneve‘te tjera té ndértesave
4339 tera Other building completion and finishing

Ostali zavrini gradevinski radovi :



AGIENSIONI E REGHSTRIMIT TE BIZNEVE NE KOSOVE
ROSOVSKA AGENCUA A REGISTRACUE BIZNISA
KOSOVA BUSINESS REGISTHATION AGENG

Informata mbi biznesin
Information about business
Informacija o biznisu

IR . |
Aktivitetet iNdértimi i projekteve t& ujit ,
4291 tera Construction of water projects
: lzgradnja vodnih gradevina
: Aktivitatat Aktivitetet e t.Jera 123 specuaifzuara r;c!e.rtiml p.k.t.
i 4399 tiera Other specialised construction activities n.e.c.
! 1 Ostale specijalizirane gradevinske delatnosti, d. .
' .. Slnstaiime elektrike
, t . )
f 4321 Akttt?;r:tet Electrical installation
. ! Elektroinstalacijski radovi
: Aktivitetet Punime pér veshjen e dyshemeve dhe mureve
; 4333 tera Floor and wall covering
! Postavljanje podnih | zidnih obloga
. Ndértiml i rrugéve dhe autostradave
4211 Akt:.’:_itﬁ Construction of roads and motorways
! lzgradnja puteve i autoputeva
Aktivitetet e ndiérmjetésimit pér shitjen e mobilieve, malirave shtépiake, pjeséve elektronike
4615 Aktlvitetet ;dhe hekurishteve :
tiera Agents involved in the sale of furniture, household goods, hardware and irenmongery i
! o _ ] Posredovanje u trgovini name&tajem, proizvedima za domadinstvo iiel}e_z_npm robom

Fllialet / Branches / Jedince

Emri;

Name: Njesia 1
Jme:
iKodl:

Code: 2588
;Kﬂd:

Aktivitat] kryesor: fPradhimI i produkteve té tiera metalike p.k.t,

Main activity: {Manufacture of other fabricated metal products n.e.c.
_Glavna delatnost: Proizvodnja ostalih gotovih prolavoda od metala, d. n,
i Adresa: e Pejes
.Address; Bresje
:Adrasa: Fushi

Kosové

Bord drejtoréve / Board of Directors 7§¢'U;')ra'\g'n{ odhor .




AGIENSIONT | REGHSTRIMIT TE BIZNEVE NE Kosovl
KOSOVSHA AGENCHA 24 REGISTRACHE BlzuIsA
KOS0VA susivess REGISTRATION AGENCY

Informata mbj biznesin
Information about business

Infarmacija o biznisy
Pronarét / Owners / Vilasnici '

Person fizik o

(Ermiri:
. Name: Xhevat Bugaj
Imez

1D Personale; f
Personal 1D; [10009?5420
Leni 1D: H

e e
‘Adresa;

Address:
) Adresa:

-_...__,_MM.“__“____.M_M_ ________ e e
Le Pejés - Z, ndustriaie g
Prishting, Kosova

Pérglegjisia:
iLiabifity:
i Odgovarnost:

!‘uh— T e ——— A —um_.~‘-"hh-—-‘-‘l‘i~"o-~-q“—-:
iPiesa né prong: I f
{'Ou.rned part:

1 Deo o viasnistyer: { ;
p— TV \\\ ot
;Data e lindjes: .

iDate of birth:
fDan radjenja;

—— e
Emri: I ;
{Name: Xhevat Bucg] i
jtme: , :
1D Personale:

Personat ID: 1000976420

Licni ID: [

Pazita e punbs: I

lob position: ; Agjent i Regjistryar

M%M_,___“.._ﬂ_m% SR m_j
Adresa: f

Address: Mbreti Zogy
Adresa: ' {Prishtiné, Kosova “




ot



NTSH TRE

PARAMASA E PUNEVE NDERTIMORE

ARKITEKTURA

PUNET E PREGATITORE

1 Z::i:in;ﬂ?:l?fezik , sh&njézimi dhe retvimi i objektit para i 1.200.00 - 5 40,60
12| e, Sanaimis, et ki dhe gt s ko, | P00 1ol as00 40000
1.3 ;‘::::: :;;E:I!::::::: gieomekanik si dhe modifikimi I projektit ne Paushall 1.00 4,500.00 1.si50.60l
ERNN spobrin 11epgﬁiz;fedfekgnnﬁ?iﬂ:{ﬁi;:fgj,m;ﬁ;gs gl Loof  3,000.00 3,000.00

I'E PASTRIMIT. DHE RRENIMIT:

Punimi i rrethojés s& kantierit, Rrethoja dubet punuar me material
t2 géndruesh¥m & pakin llamaring se zingtuarme lariési 2 m.

' 400.00 1.80 € 720.00 €

Punimi i objekteve percjellése pér nevoja t# kantierit. Kéto
objekte duhet 1& punohen me panele t& parafabrikuara. Kétu
pérfshihen bapésira zyrat e menaxhimit (& kantierit, mbikégyrtsin
si dhe hapdsirat ptr punétor (garderobat dhe trapezarin)

2.2 Ly 60.00{ 35.00 € 3,300.00 €

Total LO24.00 ¢

thellgsi dhe largimi i t& njijtit n2 largési brenda kantierit pér
pérdorim n# rregullimin e oborrit.

2,160.00

Furnizimi, hudhja dhe ngjeshja e zhavorit nén themelet-e objektit
3.2 né trashesi d= 30cm, mbi dheun e ngjeshur me mekanizim
pérkates dhe gjeotekstil.

4,800.00

AR PUNET B BETO NI S i s S b e
Betonimi i shtres¥s s& betonit me beton (& ngjeshur C15 MPa n#
trashesi d = 10 cm ne 12 siprirfagen ¢ objcktit.
Latimi dhe belonimi i soletés sé themeleve me beton te armuar C-
30 Mpa né pahité pérkatise sipas projektit. Dimensionet ¢
themeleve sipas llogarisg statike. Sipérfaqgja e pahive te jete e
lemuar

Latimi dhe betonimi i shiyllave me beton t# armuar C25- 30 n&
4.3 kallupet pérkatése sipas projektit. Shtyllat 90x25 cm, 80 x 25 cm, m’ 100.00 98.00 € 9,800.00 €
25x25cm

Latimi dhe betonimi i pliak#s monolite me C25- 30 Mpa ng&
kellupet ptrkattse sipas projektit, trashesia e pllakes (=22 em

o’ 150.00 93.00 € 13,950.00 €

4.4

m’ 264.00 98.00 € 25,872.00 €

CBR-
5.1 400/500 Mpa n¢ 1#rési nd (& gjitha pozicionet sipas llogaris# kg 30000.00 1.28 € 38,400.00 €
statike:cca
Blerja, transporti, prerja si dhe vendosja ¢ ARMATURES Rrjets 1
= nt trési né (& giitha pozicionet sipas llogarisé statike ke 22000.00 128 € #Bi 300,00 £




[BUNET E KONSERUKSIONITMETALFR s
Furnizimi, pergaditja dhe montimi [ konstruksionit metalik - K
Mbajtesi kryesor IPE 400. g

i [ T Touwl
135 €[ 37,800.00 €]

6.2 !l‘*;(r)mzaml, pergaditjn dhe montimi I brinakeve nga profilet HOP kg 6800.00 135 € 9.180.00 €
x60x3mm
6.3 Fumizimi dhe montimi I profilave metalik HOP 100x60x3.0mm kg 1100.00 1.35 € 1.485.00 €
Fumizimi dhe montimi I profilave metalik - konstruksioni )
pd fasades HOP 80x80*3.0mm. kg Honiod 135 € 607500 €
6.5 Furnizimi dhe montimi [ profilave metalik HOP 100x100x5mm g 1300.00 135 € 1755.00 €

per shtangimel ne muret gjatesore

Fumnizimi dhe montimi I profilave metalik HOP 60x60x3mm ne

6.6 konstruksionet ¢ pullazit kg 1800.00 135 € 2,430.00 €
6.7 fuﬂi}f:;n‘::::nlzc:n;ii:i;np;nﬁane HOP 80x60x3mm ne mbylljen ke 1100.00 135 € 1 485.00 €
6.8 griﬁmkcpggt?ggxc}t{\}; n;:mtimi I pllakave te ankerave me kg 400.00 135 € 540.00 €
e e
6.10 Furnizimi, pergaditja dhe montimi I pllakave ne pjesen ku lidhet kgl 950.00 135 € 1.282.50 €

shtylla me rigelin. Dimensionet e pllakes jane 1000x180x15mm

O 6.11 Ngijyrosja e konstruksionit me ngiyre baze dhe te bardhe kil 47090.00| 0.07 € 3.290.00 €

E PANELITDHE LLAMARINES' il

ML AN Al 2 o8 | akeies 1) W2 S A £ 4 PR | Hoe i e L S

T ] [ YT B - 7 [re—p——r )

e
PUNET Te
AIVE L

Fumnizimi dhe montimi 1 panellit me mbushje politeran me i i
- 1=50mm per pullazin ¢ objektil. ngiyra RAL 9002/9002 m 120,00 0 5 FLELIL0Y. €
Furnizimi dhe montimi [ panellit me mbushje politeran me 3 ]
72 |i=50mm per muralet c objektit ngjyra RAL 900219002 i 100 Os e
Furnizimi dhe montimi [ ollugeve horizontale me llamarine te
.3 Jastifikuar me foli difize m 120.00 16.00 € 1,920.00 €
7.4 Fumnizimi dhe montimi I ollugeve vertikale m' 45.00 16.00 € 720.00 €]

T [PUNIMET ELERTRIKE = e

<u dunet 1 jet 1 kompletuar me :
t# gjitha paisjet e nevojshme p&r funksionim & kétyre
8.1 reflektorgve( siguresa, fid,ndBrpresa etj), & llogaritet qdo pjes e m' 350,00 3.00 € 1,050.00 €
imét si dhe ormani t¢ jet | parapar dhe | testuar p&r vendosjen né
ambicnt 1& jashi®m.Llogaria ne meter giatesi.
Shtrirja e kabllit PPO0 4x2.5mm* ku duhet 12 parashifet kygja nga

e ormani deri tek ora.Llogarin ne meter giatesi. o e 200 500.00 €
Shtrirja e shiritit Fe/Zn 3x25, pér tokézimin e shtyllave .
(:‘\} 8.3 metalike.Llogaria ne meter pjalesi. . — B 345.00 €
%4 Gyp flcksibil [ plastikes | Plastikes ©40.Llogaria ne meler giatest. ™ <0000 1.00€ Sthig
Furnzimi dhe instalimi | pajisjeve per ndrigim sipas kushteve
teknike p¥r ndriqimin e terenit me reflekior pérkat®s led me fugi
85 500W,reflektoret duhet 1 jend pér hapsira t& jashtme q& do 1 Cope 50.00 450.00 € 22,500.00 €

thoit! ti rezistojn ndryshimeve klimatike, ku parashihet edhe
materiali mbrojtes nga ndonje goditje eventuala.Llogaria ne copé,

totalt PUNIMET BT ERTRING 2489500 €

PUNET NDERTIMORE
1 PUNET PREGADITORE € 14,400.00
2 PUNET E PASTRIMIT DHE RRENIMIT € 4,020.00
3 PUNLT E DHEUT € 6,960.00
4 PUNET E BETONIT € 57,422.00
5 PUNET E ARMIRIMIT € 66,560.00
6 PUNET E KONSTRUKSIONIT METALIK € 65,997.50
7 PUNET E PANELIT DHE LLAMARINES € 44,040.00
8 PUNIMET ELEKTRIKE € 24,895 00
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NTSH TRE

PARAMASA E ASFALTIMIT TE PLATOS DHE RRJETI | KANALIZIMIT FEKAL, ATMOSFERIK

o e

Emiml

254 FML,.HQ.uh‘, Oiil"i

110 |Incizimi terrenit, krijimi i sifuacionit p&rfundimtar m2 6,000.00 1.00 6,000.00
120 (;?ém_‘nrnu i qués ekzistuese me eskavator, si dhe ma 3,000.00 280 11,400.00
nivelizimi i sqj
130 |Ngjeshja e nénbazés me rul m? 6,000.00 1.80 10,800.00
Furnizimi, bartja, shirija dhe ngjeshja e fomponit prej
i gurit t& thyer gélgeror 0-150mm me frashési {=20cm o i 1240 L
Furnizimi, bartja, shirirja dhe ngjeshja e lamponit prej
C Iy gurit té thyer gélgeror 0-63mm me frashési t=15cm wg Rna L 1330900
)
Shtriia dhe ngjeshja e famponit prej gurit 18 thyer
— gélgeror 0-32mm me frashési t=10cm i 4000 1700 1.200.00

64,300.00 €

Gérmimi i kanalit pér kolektorét kryesor dhe sekondarg .
210  |né kat. -V m& making mé gjérési sipas normave dhe m3 300 4,50 € 1.350.00 €
standardeve, théllésia mesatore h=2.0 m

Sigurimi i kanalit nga shembja e dheut. Sigurimi béhet
220 |me pahi té paropara sipas normave pér kété lloj m' 150 200 € 300.00 €
pune, né té dy anét e kanalit.

230 |Planifikimi i fundil t& kanalit me doré me saktesi +lcm, m' 150 1.00 € 150.00 €

Furnizimi, transporti dhe vendosja e rérés 0-16 mm né
240 |fundin e kanalit dhe mbi tub dhe ngjeshja{10 cm réré m3 30 14.00 € 420.00 €F
vendoset nén gyp dhe 20 cm mbi gypé)

Cg 250 |Furnizimi dhe shirifja e shiritit paralgjmrues. m' 150 1.00 € 150.00 €

260 |Mbulimi dhe planifikimi | kanalit me material 0-63mm m3 270 17.00 € 4,590.00 €
Furnizimi, transporti dhe montimi i tubave 1& brinjézuar .

270 HDPE SN8 PESNS 2250 m 150 8.00 € 1,200.00 €
Furnizimi transporti dhe montimi i fubave (pér puseta)

280 |prej betonit t& armuar @800/1000mm {elemente & copé 25 50.00 € 1,250.00 €
poarafabrikuara).
Furnizimi fransporti dhe montimi i konuseve pér puseta

290 |prej befonit @800/600mm (elemenie & copé 20 35.00 € 700.00 €
parafabrikuara).
Furnizimi dhe montimi i shkall&ve prej armaturés

291  |@20mm né ¢do 30cm dhe inkastrimi i tyre né beton copé 150 500 € 750.00 €

me lyrie antikorrozive.

Furnizimi, transporti, montimi dhe betonimii kapakéve
prej gize, mé aftesi mbajtése 401, N& gmim té&
llogaritet edhe betonimi i kurorés prej betonarmesé C-
25/30.

292 copé 15 120.00 € 1,800.00 €

12,660.00 €

Furnmm shtnr]cl e gypit per u;embleclhes GQOOduke
310 |pérfshiré hapjen e kanalit, mbulimi me zhavor si dhe m' 150 2500 € 3,750.00 €
lidhja me pusetaot ekzisivese




320 Fumizimi gypit te betonit per ujembledhes @400, duke

perfshire edhe kapakun per pesha te renda
| 400 [RUNETE ASEAUTIMIT e R A R v ]

410 Furnizimi dhe punimi i shiresés s& bitoagregatit 0-
22mm me trashési 1=7,0cm

420 _|Spérkatja me emulsion

430 Fumizimi dhe punimi i asfaltbetonit nga materiali i
njgtrajish&m 0-11mm me trashési 1=4,0cm

[’

_ 500 [PUNETE NDRIGIMIT

S10

Generatori.

Fumnizimi dhe shiria & kabllos NAYY-O 4x70mm?2 N
kanole me gypa te brinjezuar. Shtriria te behet nga
pika kycese e KEDS deri te KKM si che nga KKM deri te

2,600.00 €

520 [Fumnizimi dhe shirifja e kabllos NYM-J 5x2.5mm?2

500

3.50 €

1.750.00 €

s jashiem. 1p. cat. B/ékA, 16A

Siguresa automatike per furnizimin e ndricimit te

copé

20.00 €

3,060.00 €

540

per ndricim direkt sipas spacifikacionit

Furnizimi dhe montimi i llampave ndriguese me shtylle

copé

540.00 €

8,100.00 €
15.510.00 €

PUNET NDERTIMORE
100|PUNET PREGADITORE € 66.300.00
200|PUNET E KANALIZIMIT FEKAL € 12,660.00
300]PUNET E UJEMBLEDHESAVE € 5,100.00
400|PUNET E ASFALTIMIT € 90,300.00
€

S00|PUNET E NDRIQIMIT 15,510.00
GJITHSE] € 189,870.00
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Republika ¢ Kogovlls « Republika Kosava - Republic of Kosava
Qevern - Vado - Gavernmuoent
Mirustzia o Finencave - Minlstarstve a Finansije - Mimstrv of Fisanee
Adminivrata Tatimore ¢ Kosovds - Poreska Administracija Kosove «Tax Administration of Kowve

VERTETIM TATIMOR
TAX VERIFICATION
PORESKA POTVRDA

Administrata Tatimore ¢ Kosovis verifikon se personi | identifikuar mbt poshis:
Tax Administration of Kosovo certifies that the person identified bolow: i
Poreska Administracija Kosova overava da dolje identifikaciona lice: 1000725415

Emmri § personit;

Neme of Person; Xhevat Bugaj B.I.

fme lice:

Numri Identifikues Personal:

Personal Identification Number 1000976420

Identifikacioni 1igni Weuj:

Numuri Fiskal:

Fisval Number; 810888237

Fiskalni Broj:

Komuny:

dMunicipalily: PRISHTINE
Opatina:

Data:

Dato: 07.08.2020
Datum:

Arsyeja e Jishimil: P&r Konfirmim
Reasoning:

Razlog tzdavanja:

kan kitt giendje tatimore nlt ATK:

kas the fallewing fax position with the TAK:

ima slededu poresko slanje u PAK:

Personi éshté | regfistniar né ATK dhe nuk ka borxhe aktuale tatimore t& pashlyera apo obligime tjera
tatimore

This person is registered with TAK and has no corrent eutstanding tax debts or other obligations
Lice je registravana u PAK i nema aktuelne neisplagene poraske dugeve ili drugth poreskit obaveza

ATK vitrtelon se informatal e dhéna jané 1 sukta die 18 plota me datén « KELj verietimi timor, mirtpo, hy virtetim nuk
peirjashion ohligimet tatimore q8 mund 68 lindin nd (@ ardlusen,

ATK certifies thal this information is correct and complete s of the date of this verification, bul this verification does nat
exclude future tax obligations,

PAK overava da su dale inforaucife tadne  potpune sa dotumom ave potvreke, o ova podvrda ne isklutuje poreska ahavozs
kojn mogu nastali u budodnosti,

Vértetimi vlen 90 dit& nga‘data e léshimit
The verification is valid for 90 days from the day it is issued
Potvrda vazi 90 dana od dana kada je izdata

Verifikimin o kil vigstelimi tatimor, mund ta blini nit linkun -
Verification of this lax verification, you can do on the fink - Verifikaciu ove poresko polvrde, modete uveraatd § linkw:
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REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA - REPUBLIC OF KOSOVO

GJYKATA THEMELORE PRISHTINE
OSNOYNI SUD PRISTINA

DEPARTAMENTI PER CESHTIE EKONOMIKE
DEPARTMAN ZA EKONOMSKA PITAN]A

Agj.nr. 4095/20
Me datté —~Datuma 24.09,2020

GIYKATA THEMELORE NE PRISHTINE - Departamenti pér Céshtje Ekonomike, né bazé 1€
OSNOVNI SUD U PRISTINI-Departman za privredna pitanjo, ne osnovu zohteva stranke, u smislu

kérkesés s& palds, n& kuptim t& nenit 12 paragrafi 2.10 i Rregullores pér Organizimin e Brendshém
Slana 12, stav 2,10 Pravilnika o unitradnjof organizaciji

t& Gjykatave e datés 4.1.2013, I&shon kété:

Sudova izdaje sledede:

CERTIFIKATE
UVERENJE

Né regjistrat ¢ Departamentit pér Céshtje Ekonomike 1€ Gjykatés Themelore né Prishting,

U registrima Departmana za priveedna pitanja Osnovnog suda u Priftini

Nuk ka - evidencé se operatori ekonomik N.T.SH, "Tre", Xhevat Bugaj B.1. Fushé Kosové, me numér
biznesi 810888232,

nema dokaza da fe ekonomski operater

Nuk #shté - shpallur i falimentuar ose insolvent gjaté dy viteve & kaluara, dhe ndaj t€ njéjtit
Nije proglasen pod stecaj ifi nelitvidan u protekle dve godine, i protiv istog

nuk &shté - e iniciuar procedura e falimentimit pérkatésisht e likuidimit
nije - pokrenut postupak stelaja odnosno raspuStanfa flikvidacije/.

Kjo Certifikatg 1shohet né kuptim t& nenit 65 paragrafi 4 nénparagrafi 4.1 dhe 4.2 i Ligjit
Uverenje izdaje se na osnovu élana 65 stav 4 podstav 4.1 § 4.2 Zakona

Nr.04/L-042 pér Prokurorimin Publik n& Republikén ¢ Kosovés.

br.04/L-042 o Javngj Nabavei Republike Kosova,

E njgjta gshté kérkuar nga pala me qéllim t& pjesmarrjes né konkurs pér shirytézimin e¢ parcelés sé
Komunds sé Obiligit.
Ista je traZena od stranke, sa cilfem udedca u tenderu

dhe nuk mund t& pérdoret pér qéllime tjera.
i ne moZe se upotrebiti za druge svrhe.

Taksa 8shté& paguar sipas Tarifés pér taksa gjyqésore né shumé prej 3 €, e paraparé me nenin 12.17
Taksa je placena po Tarifi za sudske takse u iznosu od 5 €, predvideno clanom 12,17

t& Udhézimit Administrativ 18 KGIK-sg, ar. 1/2017, u fuqi nga data 1.5.2017,
Administrativnog Upustva §SKea, br. 1/2017, na snazi od dana 1.5.201 7god.




==

-
Republika e Kosoveés
Republika Kosova - Repulific 2¢ Kosavn
Qeveria - Viada - Government
Ministrin ¢ Fregts diwe fndustring « Minstirave Trzovia § i hisaije
Ministry of Trade and Industry
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KCSO7IMA AUENLTIA 7A REQIS TRACUS BiZNIga
KO BULINESS REGSTRATICH AGENCY

MAoAnan:

CERTIFIKATE E REGJISTRIMIT
CERTIFIKAT O REGISTRACL!
CERTIFICATE OF REGISTRATION
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Lloji biznesit: Biznes individual
Poslovni tip: Individuaino preduzede
Business type: Individual business

Talelslalalits,

Adresa:
Adresa:
Address:

Bardani-4
Fushé Kosové

pr = g mt 4

Data e regjistrimit:
Daturm registracije: 11/06/2009
Date of registration:
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Data / Date / Datum Nénshkrimi / Signature / Po'tpis
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Nr. ser. / Ser. br. / Ser. Mo.: 10025845
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informata mbi biznesin
information about business
Informacija o biznisu

Numiri unik identifikues / Jedinstveni Matiéni Broj / Unique ldentification Number
810888232

hénim me réndési / Important Nota / Vazan podatak

Numri méparshém | biznesit

ésht& NRB: 70586398 , me zbatimin e ligjit pér numrin unik te identifikues te biznesit ka keté
umér NUI: 810888232

formata plotésuese / Additional Information Note / Dodatna informacija

"Muharrem Fefza" p.n, Lagjja e Spitalit, Prishting

Teli: 038 200 36 562
a/ Date { Datumn: 10/05/2019 09:57

Fage Znga 5
Tel2: 038 200 36 559




AGIENSIONT | REGUSTRIMIT TE BIZNEVE NE KOs0VE
ROSOVSKA AGENCUA ZA REGISTRACUE BIZNISA
Kosova susiNEss REGISTRATION AGENCY

Informata mbi biznesin
Information about business
Informacija o biznisu

Pronarét / Owners / Viasnici

Person firik
e
"Emriz .
‘Name: thevat Bucgaj :
Ime: i .

ID Personale; f

.,.w...-_. T e e e i e

i
Personal tD; 11000976430

Licni (D '

-Adresa;

Address; ILe Pejéis - Z. industriale |
' iPrishting, Kosoya

Adresa: | Q
t"'_'—"":"'_““‘—““——'**m—,'h—m- e e ———— ;
‘PErgjapjtsia: ] — ;
Liability: ;~

EOdgovomost: ;

-Pjesa né prona: }
‘Owned part:

!Dao o viasnistyy:

I ——— e

|

.Data e lindjes: |
i

!

L.

e =t

1Date of birth:
‘Dan radjenja:

——— e,

Personat e autorizuar / Autharized participants / Oviascene lice

Emtiz ‘ ,
Name: {Xhevat Bugaj
Hime: !

e e e e e ———

‘ID Personale; :

Parsonal ID: ;1000976420
,.Li’l‘_"_’:..__,__%._.,i_ e
-Pozita e punéas;

Joh positian: Agjent i Regjistruar

Radno mestao: !

vt e e e e e e — e S
¥

ﬁ:{rlesa:s‘ E Mbreti Zaguy
: d res-. [Prishting, Kosova
Adresa: :



Infarmata mbi biznesin
information about business
Informacija o biznisu

Numri unik identifikues / Jedinstveni Mati¢ni Broj / Unique identification Number

810888232

primtarité / Activities / Delatnostl

Aktiviteti  [Tregtia me shumicé jo e specializuar
4690 kryesor | Non-specialised wholesale trade
biznesit Nespecijalizirana trgovina na veliko )
caen fITEgtIa me pakicé e artikujve elektroniks, ngjyrave dhe xhamit, né dyqane té specializuara
Aktiviteti :
4752 Retail sale of hardware, paints and glass in speciafised stores ;
sekondar ’
Trgcvlna na malo zeljeznom roborn, bojama i staklom u Specuahznramm prodavnicama
Aktivitetet Prodhimi i ngjyrave, llageve dhe shtresave t& ngjashme, ngjyrave té printimit dhe mastlkes
2030 . Manufacture of paints, varnishes and similar coatings, printing ink and mastics i
tiera A
Pro:zvodnja bo;a fakova i sl:cmh premaza, grafu:kuh boja i kltova !
. Punime suvatimi i
4331 Aktg;ztet Plastering ‘
) ! Fasadm tstukatursku rado\n malter:sanje i
. Aktivitetet jPmcﬂ'un-u i produkteve té tjera metalike p.k.t. !
2593 tiera §Manufacture of other fabricated metal products n.e.c. 5
’ iProizvodnija ostalik gotowh prmzvoda od metala, d n i
— AR - S e
. Prodhimi i artikujve té plastikés pér ndértimtari i
2223 Akt“.”tEtEt Manufacture of builders' ware of plastic ;
tiera i
F’l’OIZVGd!‘Ija prolzv;)da od plastike za gradevnnarstvo z
¥ A s PR e e ey e
- Pérpunimi mekamk
2562 Akt;f’;:‘:“’t Machining
5 ) Stro;na obrada meta!a :
B ; R e
Aktivitatet Prodhimi i ngiyrave dhe plgmenteve E
2012 . Manufacture of dyes and pigments E
tiera !
jPrf;mnzm::dnja koloranata i p:gmenata :
Aktivitetet {Punime hldrauhke mstahme té ngrohjes dhe kond:cnommit te ajl’!t
4322 tiera ;P!umblng, heat and air-conditioning installation
! IU\.;rmile:nje instaiactja vodovoda kanahzacaje i p[ma i mstalamja za greanje I klimattzacuu
Aktivitetet ngrjzfi dhe vendo'SJa e xhamave i
4334 tera Painting and glazing
] ‘Soboslikarski i staklarski radovi
Aktivitetet Pumme montlrm nga druri dhe matenale te fjera ;
4332 domery installation |
tiera
§Ugradma stoiarue )
-, ;Enstahme t& tjera ndértimore
4329 Akt:?;::mt -Other construction installation
! :Ostali gradevinski instalacijski radovi |
R e o e e S —— - . |
Aktivitetat ‘Pérfundimi dhe finalizimi | punéve t& tjera té ndértesave
4339 . :Other building completion and finishing
tiera |
Ostah zavrsnl grad’evmskr radow
Muharrem Fejza" p.n, Lagjja & Spitalit, Prishting Teli: 038 200 36 562 Fage3ngas

i/ Date / Datume: 10/05/2019 09:57

Tel2: 038 200 36 559



AGIENSIONI | REGNSTRIMIT TE BIZNEVE NE KasovE
KOSDVSKA AGENCUA ZA REGISTRACUE BIZNISA
KOSOVA BUSINESS REGISTRATION AGENCY

Informata mbi biznesin
tnformation about business
Informacija o biznisu

Aktivitetet .iNdertirni f' praojekteve ta u{tt
4291 iConstruction of water projects
tjera R . .
lzgradnja vodnih gradevina
eSS SR it — e ——e e
.. Aktivitetet e tjera té specializuara ndértimi p.kt.
tod L . -
4399 Akt;‘.":r:te {Other specialised construction activities n.e.c.
| ] :Ostale specijalizirane gradevinske delatnosti, d. n. f
- ‘Instalime elektrike
" 4321 Akt;f’:r:mt ‘Electrical installation
) \Elektroinstalacijski radovi
PR SR - . . e .
- Puni a hjen e d
Aktivitetet nime pér veshje :e yshemeve dhe mureve
4333 tiera Floor and wall covering
. 1Postavijanje podnih i zidnih obloga :
e —— , e — _— . I
\ tNdértimi i rrugéve dhe autostradave
4211 Aktiyitetet ‘Construction of roads and motorways
tiera !
{lzgradnja puteve I autoputeva ;
;Aktivitetet & nd&rmjetésimit pér shitjen e mobilieve, malirave shtépiake, pjeséve elektronike ;
4615 : Aktn_titetet -dhe hekurishteve
. tjera

: Agents involved in the sale of furniture, household goods, hardware and ironmongery
' f ‘Posredovanje u trgovini namestajem, proizvodima za domadinstvo i Feljeznom robom

Fiitalet / Branches / ledince

:Emriz
Name:
Ime:

Kodi:
‘Code:
Kod:

R .

Njesia 1

2593

t
i

|
|

Abktiviteti kryesor;
Main activity:
-Glavna delatnost;

;Prodhimi i produkteve t& tiera metalike p.k.t. ’
-Manufacture of other fabricated metal products n.e,c.
éProizvodnja ostalib gotavih proizvoda ad metala, d. n,

1Adresa: e Pajes
;Address; jBresje
Adresa: IFushé Kosové

Bordi drejtoréve / Board of Directors / Upravni odbor




AGIENSIONI | REGHSTRIMIT TE BIZNEVE NE KOSOVE
KOSOVSKA AGENCHA ZA REGISTRACKE BIZNISA
KOSGVA BUSINESS REGISTRATION AGENGY

Informata mbi biznesin
Information about business
Informacija o biznisy

Numri unik identifikues [ ledinstveni Matiznj Broj / Unique identification Number
810888232

Aplikacioni / Application / Aplikacija

Subjekti i regjistrimit:
Registration subject:
Subjekt registracije:

Data e plotésimit;
Filling date:
Datum:

Data e pranimit;
Reception date:
Datum primljenje:

Numri i protokollit:
Protocol number:
Broj protokola:

11/06/2009

11/06/2009

1980001896

Biznesi / Business/ Biznis

fipi I biznesit
lusiness Type
ip biznlsa

‘mril bizpesit;
wusiness nama;
laziv biznisa:

dresa
ddress
dresa

ata e themelimit:
ate of establishment:
atum osnivanja;

apitali i pBrgfithshiém:
atal Capital:
stalni kapital:

dmri | punétoréve;
amber of employees:
‘0] radnika:

Biznes individual
Individual business
Individuaino preduzece

Xhevat Bucaj B.I.

Dardani-4
Fushé Kosové

11/06/2009

€0
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Republikés se Kosovis
. Notere
Arijeta Ukaj Dervishaj
Fushé Kosové
LRP Nr. Ren. 2155/2019

AUTORIZIM ~veerece e
Me 26.07.2018 (njézet e glasht® korrik dymijé e néntémbedhjetd), né ora 11:50h para meje Arijeta Ukaj Dervishaj,
notere né Fushe Kosov# Rr. Néna Terezé lokai 115, u paragit :

Xhevat Bugaj B.J. me nr.unik Identifikues B1088B2372; emri tregtar NTSH TRE, me sall né Fushi Kasové, rr.Dardania-
4, me pronar . Xhevat Bucal, i lindur me 15.01.1972 {pesémbédhjets janar njémijd e niéntéqind e shtaté dhjeté e
dy), né Raushiq, i identifikuar sipas latérnjoftimit me nr.perosnal 1000376420, t& {@shuar nga RKS-MPB, | viefshém
derl me 18.03,2022, me adrese Fush& Kosové, Dardznia — 4 {n& tekstin e mé&tejmé: Autorizuesi - Dhéngsi |
Autorizimit),:

Pasi q# &shtd konstatuar nga uné Notere g pala 8shtd e afté dhe & autorlzuar pér ndérmarrien e Kétj veprimi
luridik, pala ¢ paragitur pér pérpilimin e aktit noterial ka dhana kits:

Autorizoj 2. Etrit Glonbala], | lindur me 05.05.1986, 68 Prishting me ar.personal 1000661291,

| Autorizuari st punitor i firmes sé lartécekur, 8sht@ | sutarizuar 0é t& ngasé té gjitha automjetet e firmés, ta cilat
automjete mund t'l pérdor pér nevojat e veta dhe t& firmés né territorin e Kosovés ghe |AshitE saf e

Poashtu, | autorizuari i lartépérmendur, ka té drefté g8 né emsr dhe.pir Hogarl 48 firmis sB tartéeakir, pa praning

time dhe nénshkrimin thm, PA KURRFARE KUFIZEME, t& ndérmarré t& giitha veprimet e nevejshme juridike dhe
administrative, né lidhje me veprimtaring afarista ta flrmés, prané té glitha Institucioneve shtetérore dhe private
né Republikés sa Kosovs, siq fang, Bankat, zyret Notariale, Doganat, Administrata Tatimore, Qendrat 2 Ragjistrimit
t& Automjeteve, Komunat et). | Autarizuari ka t4 drejtd t& nénshirua] dhe 18 pranofé shkresa e akte né emrin tim

‘nga“peisonat e tritd, v q@ lidhen e vaprimtaring afariste t@ firmés, prafig“fytéve dhe instituconeve td

lartépErmedura, siq Jangé Deklaratat, Koatratat, Autorizime atj, regjistrime dhe ¢'regjistrime t& veturave & firmés
et]. Gjithashtu, | Autorizuari ka t# drajté ta lidhd dhe nénshkria) Kontrata te shitblerjes se automjeteve te firmes,
ie jap Autarizime personave t8 tretd per ngasjen e automejieve brenda dhe Jashtd territorit t8 R, 5@ Kosavés, s
dhe t@ Ja autorizime pér shitjen e Automjeteve personave te trete etj.
Té githa veprimet tjera t& té autorizuarit tim, qé nuk jang cek n8 kBtE Autorflm e qe lidhen me fushBveprimtaring
afariste te firmes, do t'l konsideroj valide dhe té ligishme njésoj stkur t& ishin kryer nga ana ime si pérfagiisues i
firmes,
Kété Autorizim e jap me vullnet dhe vetédife t& ploté, pa kércénim nga askush,dhe té ghitha veprtimet e t&
autorlzuarit tim i konsidero] vallde dhe 18 ligishme njésg] sikur t3 Ishin kryer nga ana ime.
Ky Autarizim] Eshté § pakufizuar né afat kehor.

Ky akt u pérpilua né formé t& njé origiinali i jepet: Dhanssit t8 Auzorizimit.
Kétd akt personalisht e pérpllova dhe | njejti pérbshet nga njé fage dhe njé flaté,
NMoter]a 12 lexo me z& aktin palés s& paraqltur, i cili deklargj se ky =kt Esht@ shprehja besnike & vullnetit t& ti], dhe
s& bashku me noteren e niénshkroj aktin.
Pala e paraqitur déshmoj identitetin e tij ashtu si¢ 8shté shénuar ma larts, ai ka aftés! té ploté VP rer e meeeres
Veprimi | noterizimit u zhvillua pa ndérprerje dhe n

& prani te palds né zyren e noteres mg,%iv;gxfel’

P - P » 3ETE :
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